*eodem die ad memoriam de sancto pe-
tro. In laudibus. oratio.*

Deus qui beato petro apostolo tuo
collatis clavibus regni celestis. ligandi
et atque solvendi pontificum tradidisti.
concede ut intercessionis eius
auxilio. a peccatorum nostrorum verbis li-
beremur. *Qui vivis ad usque et
deinceps poctatus. oratio.*

Deus qui hodiernam diem apostolorum

scōꝝ p̄cessi et martiniani m̄r.

Deus qui nos scōꝝ tuoz pro
cessi ⁊ martiniani cōfessionu
bus glōris circūdas ⁊ p̄tegis.
da nobis et eoz imitatione p̄ficere.
et intercessione gaudere. *In octa*

ua ap̄loꝝ petri et pauli.

Deus cuius dextera beati
petrum ambulante in fluctibz
ne mergeretur erexit. et coap̄m
ei paulū tertio naufragante. de
p̄fundo pelagi libavit. exaudi
nos p̄picius. ⁊ cede ut amborum

meritis et incantat gl'am desequamur.

Qui unis. Scōꝝ septē s̄m̄. n̄m̄

Dēa q̄s om̄ps deus. ut qui
gloꝝos m̄ies fortes in sua
ofessione cognouimus. p̄os ap̄d
te un̄a inofessione tenemus.

S̄c̄e margarete uirginis & m̄t̄.

Adulgentiam nob̄ d̄ne beata
margareta. uirgo & mart̄yꝝ in
plozet. que tibi grata semp̄ exti
tat. et merito castitatis & tue pro
fessione uirtutis. *S̄c̄e praxedis. uꝝ*

Araudi nos d̄s salutaris n̄r.

ut sicut de be praxedis. uirginis
 tue festiuitate gaudemus. ita pie
 deuotionis erudiamur affectu.

Sce marie magdalenae. oratio.

Largire nob clementissime
 pater. quod sicut beata maria
 magdalena dum nostru ihm
 xpm sup omnia diligendo. suorū
 obtinuit ueniam peccatorū. ita
 nobis apud uiuam tuam. sempi
 ternam impetret beatitudinem.
 Per eundē dūm. **Sca apollinaris
 epi et martyris. oratio.**

Deus qui nos beati apollina-
ris. martyris tui atq; ponti-
ficis annua sollempnitate letificas.
concede propitius. ut cuius natalicia
colimus. de eiusdem etiam protec-
tione gaudeamus. *Sanctę xpmę uirg.*

Indulgentiam nobis et uniuersis. orō.
dñę beata xpmę. uirgo et martyris
imploret. que tibi grata semp exti-
tat. et merito castitatis et tue pro-
fessione uirtutis. *Sancti iacobi apli.*

Esto dñę plebi tue scificator
et custos. ut apli tui iacobi

munera p̄fidus. et querelacione t̄
placeat. ⁊ secura deseruiat. *Scōꝝ*

D*x̄p̄oꝝ et circūcūctū m̄r̄.*
Ea q̄s om̄is deus. ut qui
gloꝝos m̄res x̄p̄oꝝ et circūcūctem
fortes in sua confessione cognoui
mus. p̄ios — apud te m̄ra in
t̄essione sentiamus. *Scōꝝ na*

O*zari celsi ⁊ pantaleonis m̄r̄.*
eus qui nos ꝛcedis scōꝝ
m̄r̄m tuoz. nazari celsi et pan
taleonis. natalicia colere. da no
bis m̄tra beatitudine de eozū

societate gaudere. *Scoꝝ felix si*

P*plici faustini et beatrix nꝝm*

sa qꝯ omꝯs deus. ut sicut

pls xpianus nꝝm tuoꝝ felix si

plici faustini et beatrix tempo

rari sollempnitate congaudet. ita

psuatur eterna. et quod uotis

*celebrat comprehendat effectu. *Scoꝝ**

D*abon et fenne nꝝ. oꝝo.*

deus qui scis tuis abdon

et fenne ad hanc glam ueniendi

copiosum munus grē dūdisti.

da famulis tuis suoꝝ ueniam

peccatorum. ut scōrum tuorum intercedenti
bus meritis. ab omnibus mereamur

adversitatibus liberari. *Scti germani*

epi et confessoris. oratio.

Exaudi dñe preces nostras q̄s
vsci germani. confessoris tui atq̄
pontificis sollempnitate deferui.
ut qui tibi digne meruit fami
lari eius intercedentibus meritis
ab omnibus nos absolvas peccatis.

Ad vincula S. petri. oratio.

Deus qui beatum petrum
aplin vinculis absolutos ille

sum abire fecisti. nroꝝ q̄s absol
ue vincula peccatoꝝ. ⁊ om̄ia ma
la a nobis ꝑꝑriatus exclude. *Sc̄oꝝ*

machabeoꝝ oratio.

Divina nos dñe m̄m tu
oꝝ corona letificet. que ⁊ fidei nre
ꝑbeat incrementa virtutū. et ml
tiplica nos suffragia consolentur.

D*Sc̄i stephan ꝑ et n̄r. oꝝ.*
Deus qui nos beati stepha
ni m̄is tu atqꝫ pontificis annu
a sollempnitate letificas. concede
ꝑꝑrius. ut cū natalicia colimus.

de eiusdem etiam protectione gau
deamus. *Inuentione corporis sci*

D *Stephani p[ro]ph[et]e m[ar]t[is]. o[r]atio.*
a nobis q[ui]s d[omi]ne imitari q[uo]d

colimus ut discamus & inimicos
diligere. q[ui] eius corporis inuentione
celebramus. qui nouit etiam pro
p[er]secutorib[us] exorare. *Domine n[ost]r[um].*

Beati dominici confessoris. oratio.

D *E*us qui ecc[lesi]am tuam beati
dominici confessoris tui illu
minare dignatus es meritis et
doctrinis. concede ut eius imites

sioue temporalibz non destituar
auxiliis. et spiritualibz semper
ufficiat incrementis. *Scōz syxi*

D *felicitissimi et agapiti nri.*

eus qui concedis scōz
nriū tuoz syxi felicitissimi et aga
piti natalicia colere. da nobis me
tina beatitudine. de eoz societate
gaudere. *Sci donati epi et nri.*

D *eus tuoz gla sacerdotum.*
pīa q̄s. ut scī nris tu et
epi donati cuius festa gerimus.
sentiamus auxiliū. *Scōz cy*

Driaci n̄r̄ socioꝝq; ei. oꝝ.
 eis qui nos annua boꝝ
 n̄r̄m tuoz cyriaci largi et sua
 ragdi sollempnitate letificas.
 accede p̄piciat. ut quoz natalicia
 colimus. uirtutem quoq; passio
 nis imitemur. *In uigilia s̄c̄i*

Alaurentij n̄r̄ ad v̄s. oꝝo.
 desto d̄ne supplicationibz
 n̄r̄is. ⁊ intercessionē beati laurentij
 n̄r̄is tu. p̄p̄na uobis m̄iam be

Ouignis impende. *In die oꝝ.*
 a nobis q̄s om̄ps deus.

uicioꝝ nꝛoꝝ flammās extingue
re. qui beato laurentio tribuisti
tormentoꝝ suoꝝ incendia superare.

B *Sā cyburij nꝛis. oratio.*

beati cyburij nos dñe foue
ant diuina p̄sidia. quia non de
sinit p̄picuis inueniri. quos talibz
auxiliis ocelleris adiuuari. *Sā*

D *ypoliti nꝛis socioꝝq; et. oratio.*
a q̄s om̄is deus. ut beati
ypoliti nꝛis tui socioꝝq; et uene
randa sollempnitas. ⁊ deuotionē
nobis augeat ⁊ salutē. *Sā euse*

Domiⁿi confessoris oratio.

Deus qui nos beati ciseby
confessoris tui annua sollempnita
te letificas: concede propitius. ut cu
ius natalicia colimus: per adte
exempla gradiamur.

**Invigilia
assumptionis be marie ad v̄s.**

Deus qui virginali au
lam beate marie in qua
habitares eligere dignatus es:
da q̄s ut tua nos defensione mu
uitos: iocundos faciat tue inter
esse festivitati: Qui vivis **Indie oī**

Veneranda vobis dñe huius
diei festiuitas operi offerat
salutare. iniqua sc̃a dei genitrix ^{mark}
mortē subit temporalem. nec tamen
mortis uerbis deprimi potuit. que
filium suū dñm nostrum de se ge-
mitu incarnatum. Qui tecum

**Quando p̃dicta oꝛo dicit ad me-
moria et sequit̃ alia memoria in**

**mediate. terminetur sic. incar-
natum. Qui tecum. iii. et reg. p̃ o.**

se. f. Sc̃i agapiti uir. oꝛo.
etenim ec̃a tua d̃s beati aga

pia mris tu confisa suffragis:
 atq; eius precib; gl'osis & deuota
 pmaneat. et secura consistat. **Sā**

Intercessio bernharti abb.

nos q̄s dñe beati bernharti ab
 batis cōmendet. ut qđ nostris me
 ritis non ualeamus. eius patri
 mo assequamur. **Scoꝝ thimo**

Athet et symphoz n̄r oꝝ
 auxiliu tuu nobis
 dñe q̄s placatus impende. et in
 tercedentib; beatis n̄rib; tuis
 timotheo & symphoriano. dexte

ram sup nos tue p̄piciationis ex

Orende. *S̄c̄i bartholomei apli.*
in p̄s sempit̄ne deus. qui

huius diei uenerandā sc̄amq; le
ticiam in beati apli tui bartholomei
festiuitate tribuisti. da ec̄c̄e tue q̄s

et amare quod credidit. et p̄dicare

quod docuit. *S̄c̄i rufi m̄r̄ ōr̄o.*

Adesto d̄ne supplicationibz

n̄ris ut qui ex iniquitate

n̄ra reos nos ec̄c̄e cognoscimus.

beati rufi n̄ris tui intercessionē

liberemur. *S̄c̄i augustini ep̄i ōr̄o.*

Adesto *in* supplicationibus
 nostris omnipotens deus. et quibus
 fiduciam sperande pietatis indul-
 ges. intercedente beato augusti-
 no festore tuo atque pontifice. con-
 suete nostre tribue benignus
 effectum. *In decollatione sancti ioh-*

annis baptiste oratio.

Sancti iohannis baptiste et
 nostris tui domine quos veneranda fel-
 licitas. salutaris auxilium nobis
 prester effectum. *Sancte fabrie nostris*

Deus qui inter cetera potes

ne tue miracula etiam infirmi
fragili victoriam martiri ostulisti.
concede propitius. ut cuius uaticinia
colimus. per eius ad te exempla gra-
diamur. *Scōꝝ felicit. z adacti mīx.*

Dilectatem tuam dñe suppli-
ces deprecamur. ut sicut nos
uigiliter scōꝝ tuoz commemoratione
lectificas. ita semp supplicatione
defendas. *Scī egidii abbas.*

Intercessio nos q̄s dñe beati egi-
dii abbas emendet. ut qđ ur̄is
meritis non ualeamus. eius pa-

noctua assequamur. *Sc̄i mar
celli. m̄s. oratio.*

Dēa q̄s om̄ps deus. ut qui
beati martelli m̄ris tui natalicia
colimus. intercessionē eius in tu
noīs amore roboremur. *Iniani*

Buitate b̄e marie. oratio.
¶ ¶ ¶
Duplicationem seruoꝝ tu
orum deus miserator exaudi. ut
qui in uirginitate dei genitricis
et uirginis congregamur. eius
intercessionibz a te de instantibus
p̄iculis eruamur. *Per eundem.*

S*ancti gorgonii martiris. oratio.*
auctus martir tuus gorgo-
nii tua nos dñe intercessione len-
ficet. et pia faciat sollempnitate
gaudere. *Sanctorum petri et iacobi martiris.*

Beaatorum virorum tuorum petri et
iacobi nos dñe foueat
preciosa confessio. et pia iugiter
intercessio iuceatur. *In exultatione*

Deus qui nos *sanctae crucis. oratio.*
hodierna die exultationis
sanctae crucis annua sollempnitate
lenificas. pia ut cuius misterii

mira cognovimus: eius redemptio
nis in celo p̄na sequamur. P.

Sc̄oz corneli et cypriani m̄ri.

Nfirmiorem m̄am q̄s d̄ne p̄
p̄cius respice: et mala om̄ia que
iuste meremur: sanctor̄ tuor̄ cor
neli et cypriani intercessionē auerte:

Sc̄a nicomedis m̄ris. or̄

Adesto d̄ne p̄plo tuo: ut b̄
nicomedis m̄ris tui merito pre
dara suscipiens: ad impetrandam
m̄iam tuā semp̄ eius patrocinii
is adiuvetur. S: eufemie ug.

et m̄ris. or̄

Omnis sempiternus deus qui infir-
ma mundi eligis ut forma
queque fundas: concede precibus.
ut qui beate eufemie uirginis
et matris tue sollempnia colimus.
eius apud te patrocinia sentiamus.
Sancti lamperti epi et matris oratio.

Omnis omnipotens deus: ut qui
beati lamperti matris tue anteq-
pontificis sollempnia colimus.
eius apud te intercessionibus adiu-
uemur. *Invigilia sancti mathi
apli et ewang ad vs. oratio.*

Da nobis q̄s om̄ps deus.
ut beati mathei apli tui
et euangeliste quam p̄uenim̄
ueneranda sollempnitas. et de
uotionem nobis augeat ad salu

Btem. *Judie oratio.*
Beati mathei apostoli et
euangeliste die p̄cibz adiuuem̄.
ut quod possibilitas n̄ra non ob
tinet. eius nobis intercessione do
netur. *Sci mauricii socioꝝq; eius.*

Adm̄e q̄s om̄ps deus. ut
nos sc̄oꝝ n̄r̄m tuoz maurici

exuperi. candidi. vitalis. inno-
centi ac socioꝝ eoz de lenificet
festiua sollempnitas. ut quoz
suffragiis nitimur. natalicis glo-
riemur. *Scōꝝ cosine & dāmanni*

Dēa q̄s om̄ps d̄s. *uiris. oꝝ*
ut qui scōꝝ nr̄m tuoz cos-
ine & dāmanni natalicia collimus.
acunctis malis imminentiꝝ eoz
intercessionibꝝ libemur. *In festo*

O *beati michahelis. oratio.*
eus qui iusto ordine an-
geloz ministeria hominūq; dis-

penfas. concede ꝑꝑicius. ut quibz
tibi ministrantibz in celo semper
assistatur. alius in terra uita
uira inuuiatur *S. jeronimi pbr.*

Deus qui uos beati ieroni
mi confessoris tui annua
sollemnitate letificas. concede
ꝑꝑicius. ut cui natalicia colimus.
peius ad te exempla gradiamur.

S. remigii epi & of. o. r. o.
Deus qui ꝑꝑlo tuo etne sa
luis beati remigii. ministrum
tribuisti. ꝑꝑra q̄s. ut que doctore

Lite habuim' interris. incessore
habere mereamur in celis. *Sc'i*
leodegarij epi et mris or
etetur eccl'a tua deus beati
leodegarij mris tui atq; pontifi
cis d'fisa suffragus. atq; ei' p'cib;
g'loris & deuota p'uaueat. & se
cura consistat. *Sc'i francisci of.*

Deus qui eccl'am tuam beati
francisci meritis fetu no
ue plis amplificas. tribue nob
ex eius imitatione t'rena despice
re. et celestiu' donoz semp parti

apatione gaudere. *S. marci pp.*

Gaudi dñe preces ur̄as.
et int̄uemente b̄o marci
ofesioze tuo atq̄ pontifice. sup̄pli
cationes ur̄as placatus intende.

S̄c̄oz sergi et bachi marcelli & e

Sanctoz tuoz uos *pulei m̄s*

Sdñe sergi et bachi. mar
celli & ep̄ulei beata merita p̄se
quant̄. et tuo semp̄ faciunt amo
re feruentes. *S. dionisiu sociozq̄*

S. dionisiu sociozq̄

Deus qui hodierna *en̄s. oī.*

Die b̄m dionisiū uirtute cō

stantie impassione roborasti. qui
que illi ad predicandum gentibus
gloriam tuam. rusticum. et eleutheri-
um sociare dignatus es. tribue
nobis quasi ex eorum imitatione pro
amore tuo prospera mundi despi-
cere. et nulla eius adversa formi-
dare. *Sancti calixti presbiteri et maris oratio.*

Deus qui despicis nos etiam
infirmis deficere. ad a-
morem tuum nos misericorditer
perfectorum tuorum exempla restaura.
Sancti lucie evangeliste oratio.

Aterueniat p nob dñe q̄s sanctus
lucas euangelista. qui cru
cis mortificatione uigil in suo cor
pe p̄ sui nominis amore portauit.

sc̄az undeci milia uig. & m̄s̄ ōz

Omn̄s sempit̄ne deus qui
infirma mundi eligi ut for
tia queq; fundas. cede p̄picius.
ut qui b̄az uirginū & martyrum
tuaz sollempnia colimus. earū
c̄us apud te patrocinia sentiam.

Distoy crispini & crispiniani m̄s̄
deus qui nos cedis sc̄oz

uirum tuorum crispini & crispiniani.
natalicia colere. da uobis uetna
beatitudine de eorum societate gau
dere. *Inuigla aploz symonis et*

Concede q̄s *uide ad vs. oī*
om̄is deus. ut sicut aploz
tuorum symonis & uide glōsa nata
licia puenimus. sic ad tua bene
ficia puerenda maiestatem tuam
p nobis ip̄i pueniant. *Indie oīo.*

Deus qui nos pbeatos aplos
tuos symone & uida ad ag
nationem tuam uenire tribuisti.

99
da uob eoz gl'am sempit'nam et
p'ficiendo celebrare et celebrando
proficere. *Sc'i quincim' u'ris. o'io.*

Adesto d'ne supplicationibz
u'ris ut qui ex iniquitate
n'ra uos esse cognoscimus.
bi quincim' u'ris tui intercessionem
liberemur. *In uigla omniu' sc'oz ad*

D'ne deus n'r multi *vs. o'io.*
plica sup uos gr'am tuam.
quoz preuenimus gl'osa sollemp
nia. tribue subsequi iust'ia pro
fessione leticiam. *Judie oratio.*

Om̄p̄s sempit̄e deus. qui
nos om̄ium sc̄oz merita sub
iua tribuisti celebrare uenerari.
q̄s ut desideratam nobis tue p̄p̄ia
tionis habundantiã. multiplicatis
intercessoribz largiaris. **In memoria**

Ratione om̄ium fidelium defunctoz
fidelium d̄s om̄ium d̄ctor
& redemptor. animabz famuloz
famularzqz tuaz remissione c̄ctor
tribue peccatoz. ut indulgentiã
qm̄ semp̄ optauerit. pijs supplica
tionibz assequantur. **Qui uiuis &**

regnas cū deo patre in unitate sp̄s
 sc̄i deus. p̄ oīa secula seculorū.

*Precedēs orō dicat̄ ad v̄s defunctorū
 et ad laudes ⁊ ad p̄mā ⁊ ad horas
 diei. Sc̄orū quatuor coronatorū. or.*

Dēa q̄s om̄ps deus. ut qui
 gl̄os m̄is fortes in sua
 cōfessione cognouimus. pro nos apud
 te in unā intercessione sentiamus.

Sc̄i theodori m̄is. oratio.
Deus qui nos beati theodori
 m̄is tui cōfessione gl̄osa circū
 das ⁊ p̄regis. p̄rā nobis ei unita

cione p̄ficere. et oratione fulciri.

D *S̄c̄i martini ep̄i & conf. or.*
eus qui conspicis quia
ex nulla n̄ra uirtute subsistimus.
concede p̄piciis. ut intercessionē b̄i
martini confessoris tui atq; pontifi-
cis. contra oīa aduersa muniamur.

D *S̄c̄i menne m̄ris. oratio.*
r̄a q̄s om̄ps deus. ut qui
beati menne m̄ris tui natalicia
colimus. intercessionē ei' in tui nōis
amore roboremur. *S. bricij ep̄i &
confessoris. oratio.*

Da q̄s om̄ps deus. ut qui
 beati b̄rici. cōfessoris tui
 atq; pontificis ueneranda sollemp-
 nitas. et deuotione nob̄ augeat

T et salutem. *Sc̄e elisabeth. or̄*
 uoy corda fidelium d̄s mi-
 serator illustra. et beate elisabeth
 p̄cib; gl̄osis. fac nos p̄sya mundi
 despiciere. et celesti semp̄ consola-
 tione gaudere. *Sc̄e cecilie uirg. et m̄.*

Deus qui nos annua beate
 cecilie uirginis et m̄ris tue
 sollempnitate letificas. da ut quā

veneramus officio. etiam pie cō-
uersationis sequamur exemplo.

D *Sc̄i clementis p̄p̄ & m̄ris.*
eus qui nos annua beati
clementis m̄ris tui atq; pontifical
sollemnitate letificas. accede pro
picius. ut cū natalicia colimus.
virtutē quoq; passionis imitemur.

A *Sc̄i crisogoni m̄ris. oratio.*
desto dñe supplicationibz
m̄ris ut qui ex iniquitate n̄ra re-
os nos esse cognoscimus. beati
the crisogoni. m̄ris tui intercessioē

liberemur. *Sce katherine uig. et uiris.*

Deus qui dedisti legem moy
si in summitate montis synai.

et in eodem loco corpus beate kate
rine uirginis et uiris tue pscos an
glos tuos mirabiliter collocasti. con
cede propitius. ut ei meritis et inter
fione. admonte qui xpc est ualea
mus puenire. *Per eundem. Scorum*

uitale et agricole uirum. or.

Da qs omnipis deus. ut qui boz
uirum tuoz uitalis et agricole. sollemp
nia colimus. eoz apud te intersti

ombz adiuuemur. *Sci factum mris.*

Deus qui nos beati saturnini
mris tui ocedis natalicio per
frui. et nos tribue meritis adiuuari.

Orones in memoratōibz be uirg.

In aduentu domini. oratio.
deus qui de beate marie uir-

ginis utero uerbu tuu anglo nun-
ciante carne suscipe uoluit. pia
supplicibz tuis. ut qui uere eam ge-
nitricem dei credimus. et apud te
intercessionibz adiuuemur. *Pereūde.*
Ab oct. natiuitas diu usqz ad purific.

Deus qui salutis eterne be
 marie uirginitate fecunda
 humano generi premia prestasti.
 tribue q̄s ut ipsam p̄ nobis interce
 dere sentiamus. p̄ quam merum
 auctore uite suscipe. Dñm n̄m. a.

*Quā p̄cā oīo dī aduenerit. 7 se
 quitur alia merū immediate. si
 uatur sic. suscipe. xp̄m dñm. n.
 apurificatione usq; ad aduentū. oī*

Concede nos famulos tuos
 q̄s dñe deus. perpetua me
 tis 7 corporis salute gaudere. et

gloriosa beate marie semp uirgi
nis intercessione ap̄senti liberari cred
ticia. et et̄na p̄senti leticia. P.

**Orōnes in officio defunctor̄ p̄p̄o
defunctorum oratio.**

Deus qui inter ap̄licos sacer
dotes famulū tuū pontificali fecisti
dignitate regē. p̄ia q̄s ut eor̄ quoq̄
p̄petuo aggregentur consortio. P.

Melina do p̄p̄o defuncto. orō.
Inne aure tuam ad p̄ces n̄as q̄bz
m̄iam tuā supplices deprecamur.
ut aīam famuli tui. H. quam de

hoc seculo migrare iussisti. impa-
 cis ac lucas regione ostendas. et
 scōꝝ tuoz iubeas esse sortem. P.

Profemina defuncta. oratio.

vesumus dñe p̄ua pietate
 miserere aīe famule tue. H. et
 acontangit mortalitatis exitum.
 ineterne saluationis partem re-
 stitue. **In omni anniuersario. oꝝo.**

Deus indulgentiarū dñe
 da anime ^{abz} famule tue cui ^{oy famulay oy} ^{quoz}
 annuſariū depositionis diem cō-
 memoramus. refrigeriū sedem

quetis beatitudinis luminis cla-
ritatem. *P*fratribz familiaribz

et benefactoribz. oratio.

Deus uenue largitor ⁊ hu-
mane salutis auctor q̄s clementi-
am tuam. ut uir̄e congregacionis
fratres ⁊ sorores familiares ⁊ bñ-
factores qui ex hoc seclō transierūt.
beata maria semp̄ uirgine uite
deute cum om̄ibz sc̄is. ad p̄petue
beatitudinis gloriam puenire ope-

das. P parentibus. *oratio.*
Deus qui uos patrem ⁊ ma-

tre honorare precepisti. misere
re clementer animabz parentum
noꝝ. eozqꝫ peccata dimitte. nosqꝫ
eos meterne claritatis gaudio fac
videre. *Pro omibz fidelibz defunctis.*

Fidelium deus omnium co
ditor & redemptor. animabz
famuloz famulariqꝫ tuarum
remissione cunctoz tribue pecca
torum. ut indulgentiam quam
semp optauerunt. pijs supplicati
onibus cosequantur. Qui uiuis
et regnas cu deo patre unitate. s.

Vsicuti dicendi añ. Laudó p totū
annū. In aduentu dñi. **V.** Lumine ag
num dñe dñatorem terre. Depena de
serti ad montem filie syon. In iugilia
natalis dñi. **V.** Crastina die delebitur ini
quitas t're. et regnabit sup nos salua
tor mundi. In crastina sc'i thome. & in
circumcisione & iug' epiphie. **V.** Puer
natus ē nob'. Et filius datus est no
bis. In ephiphania dñi & post et mot'.
V. Vidimus stellā eius moriente. Et
uenimus adorare eum. Quia i post
oct' epiphie & de incept' iudicis usq'

ad quadragesimā ⁊ induicā. **D**s oīm ⁊
 de incept' induicis usq; ad aduentū. **V.** Ex
 celsus sup oīs gentes dñs. Et sup celos
 glā eius. **I**uxta festis diebz ab octaua ep̄y
 phie usq; ad primam dñicam in xl. ⁊ ad
 dñs oīm usq; ad aduentū. **V.** Fiat mīa tua
 dñe sup uos. Quem admodum speraui
 mis uite. **D**ñica p̄ma. in xl. ⁊ de incept'
 usq; ad dñm. de passione. **I**n manibz por
 tabunt te. **N**e forte offendas ad lapidē
 pedem tuum. **D**ñica in passione ⁊ de in
 cept' usq; ad cenā dñi. **V.** Intende aīe
 mee ⁊ libera eam. **P**pter inimicos meos

eripe me. **I**udie pas pasche ⁊ de in
ceps usq; ad ascen. dñi. **V.** In resurrec
tione tua xpe alla. Celi et terre leten
tur alla. **I**n ascensione dō ⁊ p̄oct et
moct ⁊ duob; dieb; sequētib;. **V.** Ascen.
do ad patre meum ⁊ patre uestrū alla.
Deum meū ⁊ dñm ur̄m alla. **I**udie p̄
tecostes ⁊ cotidie p̄ ebdomada. **V.** Emit
te sp̄m tuū ⁊ creabuntur^{alla}. Et rono
uabis faciem tre alla. **I**n festo t̄nca
tis et p̄ ebdomada. **V.** Magnus dñs et
laudabilis unius. Et magnitudinis
ei non est finis. **I**n festo dedicationis

ecclē & poet. **v.** Domine dilexi decorem
 domus tue. Et locum habitationis glē
 tue. t̄p̄ resurrectionis allā. Notand
 q̄ de omnibz sc̄is n̄ ponant̄ p̄ri v̄si
 culi. **Jan̄ Laud.** Sc̄e andree. **v.** Dilexit
 andream domini. In odore suavitatis.
S. Johan. evāg et moct. v. Hilde ho
 norandus ē beatus est iohes. Qui
 supra pectus dñi incena recubuit.
In festo & moct. v. Exultab̄ sc̄a inglā.
 Letabunt̄ incubilibz suis. In festo
 purificatione. **v.** Ora p̄ nobis sc̄a dei
 genitrix. Ut digni efficiamur p̄nis

ante laud
 debent dici
 de omnibz sc̄is
 v̄sicuti de sc̄is

tionibus xpi. Incathedra s. petri. v. Ex
altent eum in ecclesia plebis. Et incathe
dra seniorum laudent eum. In annuntiatione
dominica. v. Converte agnum domine dominatorem
terre. De Petra deserta admovetur filie syon.
In inventione s. crucis. v. Dicite in
nationibus alleluia. Quia dominus regnavit
alleluia. In festo coronationis d. v. Plectentes
coronam despiciatis alleluia. Posuerunt super
caput eius alleluia. S. iohann. bapt. et per oct. et in
oct. v. Fuit homo missus a deo. Cui no
men iohannes erat. In festo apostolorum petri
et pauli. v. Tues petrus. et super hanc petram

Edificabo eccam meam. **P**oct' aploz
 et moct. **v.** Dediti hereditatem. **T**unc
 abus nomen tuu dñe. **s.** marie mag.
v. **O**ptima partem elegit sibi maria.
Que auferetur aha. **A**duucula **s.** pet.
v. **T**ues petrus. **E**t sup hanc petram
 edificabo eccam meam. **I**nassumptioe
 be marie et poct' et moct. **v.** **E**xaltata es
 sca dei genitrix. **S**up chorus angloz
 adcelestia regna. **I**nnatiuitate be marie
v. **O**ra proob sca dei genitrix. **E**t dig
 ni efficiamur pmissiombz xpi. **I**nex
 altatioe **s.** cru. **v.** **D**icite in nationibz

Quia dñs regnavit aliquo. S. micha
hel archan. V. Gloriosus aperuit inco
spectu dñi. Propterea decore induit
te dñs. In festo omnium scoꝝ. V. Ora
pro nobis om̄s sancta dei genitrix.
Ut digni efficiamur promissionibus x̄.
V. sicut ante. Laud̄ Judm̄ scoꝝ. vni
vel plurimoz aploꝝ. siue vni eũe. V.
Dedisti hereditatem. Timentibz no
men tuum dñe. vni v̄. Ora
pro nobis be. H. Ut digni efficiamur
promissionibus x̄. Plurimoz m̄. V.
Exultabunt sc̄a ingla. Letabuntur

incubilibz suis. Vniuers de. **V. Ora**
pro nobis beate. **H.** Ut digni efficiamur
promissionibus xpi. Vniuers virg.

V. Ora pro nobis bea. Agnes. Ut digni
efficiamur promissionibus xpi.

Preciosa est in conspectu dñi.
Mors sanctorum eius. Sancta
maria et omnes scī dei intercedant
pro nobis ad dñm. ut mereamur ad
uiuari ab eo. qui uiuit et regnat per
omnia secula seculorum. amen.
Deus adiutorium meum intende.

Dñe ad adiuvandū me festina.
Deus in ad. Deus in ad. Gloria pat.
Sicut erat. k. x. k. Pater noster
Et ne nos indu. **v.** Respice dñe
in servos tuos et in opa tua et di
rige filios eorum. Et sit splendor
dñi dei nr̄i sup nos. et opa manu
um nr̄arū dirige sup nos. ⁊ opus
manuū nr̄arum dirige. **D**irige
⁊ sanctificare digneris dñe sc̄e
pater om̄ps et̄ne deus. hodie cor
da ⁊ corpora nr̄a in lege tua. et
in opibz mandatorū tuorū. ut hinc

et in eternū te auxiliante semp
salui esse mereamur. Per xp̄m
dñm nostrum. amen. **T**ube dña
benedicere. **O**uiniū auxiliū. ma
neat semp nobiscum. amen.

Regularibz disciplinis. instruat
nos magister celestis. amen.

Cōmemoratio fratrum & sororum.
familiarum & benefactorū defūctorū.
ordinis nr̄i. **A**ote leuau **D**e
pfundis clamaui. k. x k. pat̄ n.
Et uenos in. **O**remus p̄ dño pa
pa. **D**ūs seruet eum et uiuū.

ficer eum ⁊ beatum faciat eum
in terra ⁊ non tradat in manum in
inimicorum eius. Saluos fac seruos
⁊ ancillas tuas. Deus noster span
tes uite. Requestant in pace.
amen. Dñe exaudi orationem. Oratio.

Om̄ps sempiternus deus. qui
facis mirabilia magna so
lus. prece de sup famulum tuum
papam nostrum. ⁊ sup cunctas aggre
gationes illi diuinitas sp̄m gr̄e
salutaris. ⁊ ut inuentione tibi cō
placere. petunt eis rorem tue

benedictionis infunde.

Pretende dñe famulis et famulabz tuis dexteram celestis auxili. ut te toto corde pquirt et que digne postulant assequantur.

Fidelium deus oim conditor et redemptor animabz famulor famularz que tuaru remissionem auctoz tribue peccatoz. ut indulgentiam quam semper optauerunt. pijs supplicationibz assequantur. Qui uiuis et regnat cum deo patre in unitate spc s. d.

Laudate dñm oēs g. Quo dñi
Gloria patri. **V.** Ostende nobis dñe
miam tuam. Et salutare tuum
da nobis. Dñe exaudi. **Oremus.**

Actiones nras q̄s dñe aspira
do preueni et adiuuando p
sequere. ut cuncta nra opatio ate
temp incipiat. et p̄cepta finiat.
Dxp̄m dñm nr̄m. amen.

Benedictione p̄petua. b̄ndicat
nos pater eternus. **U**ngenuis
dei filius. nos b̄ndicere et adiuua
re dignetur. **S**p̄s sancti gratia.

illuminare dignetur sensus & cor
 da nra. **D**eus pater om̄ps. sit
 nobis p̄picius et clemens. **A**d gau
 dia paradisi. p̄ducat nos m̄ia xpi.
Ignem sui amoris. accendat ōs
 in cordibz nris. **E**uangelica l̄co.
 sit nobis salus & p̄tectio. **I**lle
 nos benedicat. qui sine fine ui
 uit & regnat. **D**iuinū auxiliū.
 maneat semp nobiscum. **A**d so
 cietatem ciuim sup̄noz. p̄ducat
 nos rex angeloz.

A una uirgo uirginum. inter

cedat p̄ nobis ad dñm. **S**ancta dei
genitrix. sit nobis auxiliatrix.
Dos cum prole pia. benedicat vir
go maria. **A**b oste maligno. eripi
at nos dei genitrix virgo. **I**h̄c
marie filius. sit nobis clemens
et p̄cius. **S**ella maria maris.
succurre piissima nobis. **O**ret vo
ce pia. p̄ nobis virgo maria.
Euangelica lectio. sit nobis sa
lus et p̄tectio. **I**n omni tribulatioe
et angustia. subueniat nobis pia
virgo maria. **A**d societatem cui

um supnoꝝ. ꝑducatur nos regina
angloꝝ.

Pereuangelica dicta. dele
antur nra delicta. intellectu
sancti euangelii. apiat nobis
uirtus sps sancti.

Sozores sobrie estote ꝛ in
gilate. quia aduersarius
uester diabolus tanquam leo.
rugiens circuit querens quem
deuoret. cui resistite fortes in fide.
Tu autem domine. miserere nri.
Deo gratias.

Gratia tuam q̄s dñe menti
bus nr̄is infunde? ut qui
angelo nuntiante xp̄i filii tui
in carnationem cognouimus?
per passionem eius et crucem
ad resurrectionis gl̄iam pduca
mur. Per eundem xp̄m.

Protege q̄ dñe famulas
tuas sub fideis pacis? et
beate marie semp̄ uirginis
patrocinis confidentes? acuc
us hostibus reddet securus. P.

Dſ q̄ b̄ia venestah nobilitatē
 ī meliore mutasti dignitatē. et
 eū p̄ martyrū palmā ad celestē
 p̄duxisti gl̄iam. ei nos p̄tibz abōi
 adiūitate libera ⁊ et̄ne. beatitudi
 nis concede p̄frui gl̄a. *P. de tē m̄tia.*

Dſ q̄ ad̄mitandū me passionis
 exemplū. de tē m̄tia m̄res crucis
 p̄ambulū subire fecisti. concede p̄
 picā. ut q̄ eoz passionē veneramū
 iheris. passionis me remedia
 consequamur iheris. *P.*

Dō s̄ q̄ bō alexio ofellox *S' alexio*
t. tribuisti ut & noua mūdū:
arte deluderet & de hoste hūani
generis mirabiliter trūpharet
cede pp̄ia ut & ei sp̄ muniam
auxiliis. cui saluiferis erudi
m̄ exēptis. *P' s̄. ludewico regi*

Dō s̄ q̄ bō ludewico frācoꝝ regi p̄
regnū mūdū regnū celi glā dūitasti.
cede pp̄ia ut ei meritis & p̄abz
& temporalis regni p̄sp̄eritas. & et
nū nob̄ felicias c̄cedat. *P' s̄*